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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM DURRES

Nr. i Céshtjes :

Titulli i Céshtjes:

Data e Dorézimit:
Dorézuesi:

Lloji i Progedurés:
Kategoria e Céshtjes:
Tipi i Céshtjes:
Gjykata e Rrethit:

Baza Ligjore:
Shkaget e Ankimimit:
Ojekti i Padisé:

Baza Ligjore e Padisé:

Objekti i K/Padisé:

Baza Ligjore e K/Padisé:

Céshtje té Lidhura:

INFORMACION MBI GESHTIEN

21246-03339-11-2019

Kisha Katolike,Provinca Frangeskane"Zoja Nunicante"
[Padités] Kundér: Bashkia Durrés dhe Té Tjeré [I
Paditur]

07/10/2019

Kisha Katolike,Provinca Frangeskane "Zoja Nunicante"

Gjykim Fillestar
Civile té Pérgjithshme

Njohje pronar

1. Detyrimin e pales se paditur te njohe paditesin,
pronar te

pasurisé me siperfage 5.586.363 m2 (pese milion e
peséqind e tetédhjeté e gjashte mijé e treqind e
gjashtedhjete e tre meter katror), me Zé&rin Kadastral
"Pyll" dhe "Kullote", te ndodhur ne Zonen Kadastrale
3365, Fshati Shetaj, Dunes.

2. Kthimin e siperfages se lire, te patrajtuar me ligjet
pérkatese per pasuriné e paluajtshme, té ndodhur rte
ZK, 3365, Fshati Shetaj, Durrés, pales paditése.

3. Detyrimin e pales sé paditur per kompensimin e
siperfages tjeter te mbetur prej totalit 5.586.363 m2
(pese milion e peséqind e tetedhjeté e gjashte mijé e
treqind e gjashtedhjeté e tre meter katror) té trajtuara
me ligjet e tjeter t& posacme sikurse ligji 7501 "Per
token", etj.

Ligji procedural:Neni 32, 154 i ligjit Nr. 8116, date 29
Mars

1996 "Kodi i Procedures Civile I Republikes sé&
Shqiperise", té ndryshuar.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GIYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM DURRES

INFORMACION MBI CESHTIEN

Shénime:
Progesi: Pé&rpunim
Faza e Géshtjes: Shgyrtim i Céshtjes
Palét: Kisha Katolike,Provinca Frangeskane"Zoja Nunicante”
[Padités]
Ministria e Financave dhe Ekonomise [I Paditur]
Késhilli i Ministrave [I Paditur]
ATP,Tirané [I Paditur]
Bashkia Durrés [I Paditur]
Data e shortit elektronik: 08/10/2019
Kodi Anonimizimit: 63F27596-3159-4149-B735-9F3F9D93E732
GJYQTARIE KANCELARVE

Flora Hasimi Viola Kondo




